

Protokoll från extra styrelsemöte med Ljunghusens Vägförening.

Datum 7 juni 2018

Plats Vikensvägen 5 d

Närvarande: Bengt Gustafsson, Nils Bohn, Christian Esbensen, Sten Jönsson, Nina Pesciatini Rosén, Henrik Thorsell och Sara Österström

Frånvarande: Berit Malmberg.

Justeringskvinnor: justeringskvinnor utsågs Sara Österström.

1. Grävarbeten för nedläggning av nya elkablar på Marinavägen, Ljungsättersvägen, Allmänningssvägen, Vikensvägen, Gottåkravägen m fl.

På uppdrag av styrelsen har Ulf Nebel, Vägförening 1 i Höllviken, ombetts att ge en s.k. second opinion på rubricerade grävarbeten.

Denna syn har resulterat i att delar av styrelsen förevisats konstaterbara felaktigheter i grävarbetet och befarade felaktigheter i vissa av de nu återställda delar av vägarna.

Styrelsen konstaterade att, i likhet med tidigare uppfattning, för all grävning gäller Vellinge kommuns grävregler av den 30.1 2017 samt AMA.

Styrelsen konstaterade att dessa regler i vissa fall inte följts och befarades inte ha följts vid vissa andra gräv platser.

Styrelsens beslut – som i samtliga fall varit enhälliga

Styrelse beslöt att föreningens kontrollör, Lars Olin, omedelbart skall meddela ledningsägaren EON Kraftnät om att nya ytterligare grävarbeten skall, såvida detta inte redan skett, från dagens datum stoppas och får återupptas först då felaktigheterna refererade ovan gjorts om och i sin helhet utförts enligt de regler som anges ovan. Olin skall meddela styrelsen när sådant meddelande givits till EON och svar erhållits från EON. Några avvikelser från dessa regler medges inte och har inte medgivits för de grävarbeten som utförts till dagens datum. Sådana medgivanden skall ske skriftligen.

Styrelsen beslöt att de konstaterade felaktigheterna skall

konstaterats. Bilderna skall klart utvisa vilken grävningssmetod som använts. Dessa grävningar får inte återställas förrän styrelsen erhållit och accepterat nämnda dokumentation. Återställandeåtgärderna måste uppfylla ovan refererade regler. Återställandena skall ske utan dröjsmål.

Styrelsen beslöt att för de avsnitt av grävningarna i väg , bl.a. Ljungsättersvägen, där det befaras att ovan angivna regler inte följts skall kontroll av använd grävningssmetod ske genom att en friläggning av schaktet sker så att utförande metoden kan konstateras och detta skall ske på var 30 meter av grävd sträcka. (Hänvisning till bl.a. bild tagen av Lars Olin den 9 maj 2018.) Konstateras att felaktig grävmetod används d.v.s. som avviker från de ovan angivna reglerna skall arbetet omedelbart göras om så att grävning uppfyller de ovan angivna reglerna.

Styrelsen beslöt att de befarade felaktigheterna skall dokumenteras av förenings utsedde kontrollör- Lars Olin- genom att bilder tas av de ny öppnade schakten där felaktigheterna befaras. Bilderna skall klart utvisa vilken grävningssmetod som använts. Dessa grävningar får inte återställas förrän styrelsen erhållit och accepterat nämnda dokumentation. Återställandeåtgärderna måste uppfylla ovan refererade regler. Återställandena skall ske utan dröjsmål.

#### Asfaltering av återställda vägar.

Styrelsen har vid syn konstaterat att asfalteringen inte uppfyller de ovan angivna grävreglerna och de däri intagna reglerna om asfaltering. Styrelsen anser att utförandet av asfalteringen är helt undermålig.

Styrelsen beslöt enhälligt att uppdraga åt den av föreningen utsedde kontrollören Lars Olin att meddela den entreprenör som utfört asfaltringsarbetena NCC , såvida detta inte redan skett, att arbetena inte godkänns och att arbetena måste göras om och utföras i enlighet med ovan angivna regler. Olin skall meddela styrelsen när sådant meddelande givits till NCC och återmeddela NCC's svar. NCC skall utföra rättelserna av felaktigt utfört arbete utan dröjsmål.

#### Anslutning av ett antal fastigheter i LjVf till fibernätet.

för att söka efter anslutningspunkten till fibernätet. Merparten av berörda områden utanför fastigheterna är mjuk yta (grus/gräs) ...." Arbetet sker på uppdrag av Skanova / Telia. Elva fastigheter anges omfattas. Styrelsen konstaterade dock att ett flertal fastigheter saknades på bifogad lista varför listan kräver en komplettering.

Styrelsen beslöt enhälligt att godkänna ansökan- med de elva fastigheter som angivits. Grävarbetena får påbörjas när AKEA till styrelsen meddelat att de kommer att följa ovan angivna grävregler utan avvikelser och att förståelsen av reglerna överensstämmer med styrelsens uppfattning.

### Slitageavgifter

Styrelsen beslöt enhälligt att Nils Bohn skall ha rätt att skicka ut fakturor till de fastigheter för vilka full slitageavgift skall betalas. Nils meddelar styrelsen vid nästa styrelsemöte till vilka fastigheter faktura har skickats och om betalning skett.

Vid protokollet

  
Bengt Gustafson

Justeras:

  
Sara Österström

